様式第３号（第６条関係）

八頭町交流施設使用料減免申請書

　　年　　月　　日

八頭町教育委員会　様

	申請者

	団体名

	職氏名

	所在地又は住所

	電話

次のとおり八頭町交流施設使用料の減免を申請します。
	利用場所
	アリーナ・ステージ・会議室（洋室）・会議室（和室）・多目的ホール・調理室・宿泊の有無・その他

	利用目的

	利用年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	正規の使用料
	円
	減免額
	円

	減免を受けようとする理由

＊ここから下は記入しないでください。
	減免の決定
	　　□　承認　　　　　　□　却下

	減免決定額
	円
	差引使用料
	円

	減免の理由（却下の場合はその理由）

1